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Miejskie Przedsiębiorstwo                                                               Ruda Śląska, dnia 15 grudnia 2021 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego  Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 
o nr sprawy: TIR/18/RB/PN/2021: Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
przy ul. Gliwickiej 10 w Rudzie Śląskiej 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 
zawarte przez Wykonawcę w dniu 13 grudnia 2021 r., jak niżej: 
 
Pytanie nr 1: 
W opisie jest: wymiana instalacji domofonowej a w przedmiarze: Przełożenie kasety domofonowej nad 
ocieplenie wraz z wymianą. Jaki jest zakres robót. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W ofercie należy ująć wykonanie kompletnej instalacji domofonowej do dwóch klatek z kasetą Braille’a. 
Przewody na klatce schodowej należy ułożyć pod tynkiem, lokali mieszkalnych 9. 
 
Pytanie nr 2: 
Poz. 5.9 przedmiaru:  Montaż masztu antenowego - montaż samego masztu czy przełożenie 
istniejących anten czy montaż nowych (jakich) oraz nowego okablowania? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W ofercie należy ująć montaż samego masztu antenowego. 
 
Pytanie nr 3: 
Poz. 9.19 przedmiaru: Wymiana skrzynek elektrycznych na klatkach schodowych - wymiana samych 
obudów czy kompletnych rozdzielnic wraz z zabezpieczeniami? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W ofercie, ze względu na zły stan techniczny, należy ująć wymianę 4 szt. drzwi do tablic piętrowych. 
 
Pytanie nr 4: 
Poz. 9.20 przedmiaru: Dostawa i montaż opraw oświetleniowych z czujnikiem ruchu na klatkach 
schodowych szt.1 - chyba błąd w ilości? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
W ofercie należy ująć wymianę 10 szt. opraw na oprawy   LED z czujnikiem ruchu i zmierzchu o 
minimalnym strumieniu 1800lm i 4000K. 
 
Pytanie nr 5: 
W opisie jest: Przełożenie linii elektroenergetycznej należy wykonać zgodnie z otrzymanymi 
uzgodnieniami branżowymi (zał. 4) - brak uzgodnień oraz pozycji w przedmiarze. 
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Odpowiedź na pytanie nr 5: 
W załączeniu warunki TAURON, roboty z linią napowietrzna wykonać zgodnie z uzgodnieniem 
branżowymi, koszt ująć w załączniku nr 6 do SWZ w poz. nr 1. 
 
Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                                     
o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.  
 
 

ZAMAWIAJĄCY 
 

……………………………………………………………. 
 ( Podpis kierownika zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 


